
Zarząd Powiatu GrodziSkiego 
J::Z . OOll. g. ~~ 

Uchwała Nr . . .... 9. ~.5. ./2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ......... ~.~. I .Q~ . 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Bibliotekę Publiczną Gminy Grodzisk 
Mazowiecki, realizującą zadania powiatowej biblioteki, sprawozdania rzeczowego 
i finansowego z realizacji powierzonych zadań za rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza SIę przedstawione przez Bibliotekę Publiczną Gminy Grodzisk Mazowiecki -

realizującą zadania powiatowej biblioteki na podstawie porozumienia zawartego w dniu 28 lutego 

2017 roku, zmienionego Aneksem nr 1/2020 z dnia 11 marca 2020 r. - sprawozdanie rzeczowe 

z realizacji powierzonych zadań i sprawozdanie finansowe z wykorzystania dotacji za rok 2022. 

Zgodnie z umową nr WF.3033.1.2022 z dnia 5 stycznia 2022 roku, Powiat Grodziski udzielił 

Gminie Grodzisk Mazowiecki w 2022 roku dotacji celowej w wysokości 118512 zł (słownie: 
sto osiemnaście tysięcy pięćset dwanaście złotych zero groszy) z przeznaczeniem na wykonywanie 

przez Bibliotekę Publiczną Gminy Grodzisk Mazowiecki, której organizatorem jest Gmina 

Grodzisk Mazowiecki, zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Grodziskiego 

w woj. mazowieckim, o których mowa powyżej i udzielona dotacja została wykorzystana przez 

Bibliotekę w terminie do 31 grudnia 2022 roku w całości. 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'A 
~ ~ , 

STAROST ~I!! I v, 
"Ji/ ,,' ~ 

Cz :. <łrządu 

. . . { tjr , 
. arek Wleżblcki Aleksander KrzemińskI 

W ~~O'TA 
k 

i \ :'1 
c,e,~du 

§3 

~ L __ ~1r 7'll"Ządu 

$~'~~ł' wmskt 

~MarkOWsk.i 

;rr; 'NI !/Ołlo f'0d W 7 ó!ęcl{'!1l 
f(lfll' Ąlno-.... -, 


